
 

 

ZARZĄDZENIE REKiS NR REKiS.0050.1.0132.2011 

  

Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 22 czerwca 2011r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w roku 2011  

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 234, poz. 1536) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wójt Gminy Kobierzyce ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na  realizację zadań publicznych z zakresu: 

kultury- ochrony i konserwacji zabytków, ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego, upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu. 

 

§ 2 
 

Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, których oferty zostały wybrane wraz z wysokością udzielonych 

dotacji: 

 

 

 

Lp.  Podmiot Nazwa zadania 

Przyznana 

kwota 

dofinansowania 

1. 

Archidiecezja 

Wrocławska 

Rzymskokatolicka 

Parafia p.w. św. 

Wojciecha, Biskupa i 

Męczennika w 

Domasławiu 

Renowacja zabytkowego muru 

kościelnego w Domasławiu 

 

20 000 zł 

2. 

Rzymskokatolicka 

Parafia p.w. św. 

Andrzeja Apostoła w 

Bielanach 

Wrocławskich 

Remont dachu zabytkowego 

kościoła w Bielanach 

Wrocławskich 

 

40 000 zł 

3. 

Polski Związek 

Wędkarski Koło 

Gminne 

w Kobierzycach 

Ochrona środowiska i przyrody 

związana z ochroną wód na 

terenie gminy Kobierzyce 

8 000 zł 

4. 

Klub Sportowy Cotar 

Bielany Wrocławskie 

Popularyzacja koszykówki kobiet 

na terenie Gminy Kobierzyce 

poprzez prowadzenie szkolenia 

sportowego i udział w 

kwalifikowanych zawodach 

sportowych 

4 960 zł 

5. 

Stowarzyszenie 

Promocji Zdrowia, 

Sportu i Rekreacji 

„Strefa Zdrowia” 

Prowadzenie imprez sportowych, 

rekreacyjnych i profilaktycznych 

na terenie Tyńca Małego 

2 500 zł 



6. 

 

Uczniowski Klub 

Sportowy „Płomień” 

Tyniec Mały 

 

Szkolenie, organizacja imprez 

sportowych i udział w 

kwalifikowanych zawodach 

sportowych dla dzieci, młodzieży i 

dorosłych w tenisie stołowym na 

terenie wsi Tyniec Mały 

 

 

4 000 zł 

    
 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


